2020年７月７日

各 位

会 社 名 株式会社カーブスホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 増 本 岳

 （コード番号：7085 東証一部）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長 松 田 信 也
 （TEL. 03－5418－9922）

     【男性向けカーブス「メンズ・カーブス」関東初出店】のお知らせ

当社連結子会社である株式会社カーブスジャパン（本社：東京都港区、代表取締役会長 増本 岳）

は、2020年７月14日（火）埼玉県東松山市に男性専用スポーツジム「メンズ・カーブス ビバモール東

松山」をオープンいたします。カーブス（女性向け）は、現在全国2,000店舗超を展開しており、男性

向けとしては、鳥取県大山町、長野県茅野市、大分県大分市に３店舗出店しております。この度、関

東に初めて出店する運びとなりましたので、お知らせいたします。

詳細につきましては、以下の添付資料をご覧ください。

以 上

2020 年 7月 7 日

株式会社カーブスジャパン

女性だけの 30 分健康体操教室｢カーブス｣など運動施設を運営する株式会社カーブスジャパン

（住所：東京都港区／代表：増本 岳）は、7 月 14 日（火） 埼玉県東松山市に男性専用スポーツジム

「メンズ・カーブス ビバモール東松山」をオープンいたします。

カーブスは、超高齢社会において生じる様々な社会問題を、正しい運動習慣を広めることを通じて解決

することを標榜し事業を行ってまいりました。現在全国 2,000 店舗超を展開しています。男性向けとしては、

地域住民の皆様のご要望をいただき、鳥取県大山町、長野県茅野市、大分県大分市に 3 店舗出店してい

ます。オープン以来ご好評をいただき、この度、関東に初めて出店する運びとなりました。

カーブスは、地域の皆様とともに、運動を通じて健康寿命の延伸に取り組み、そして、医療費や介護費

の抑制にも寄与する健康を支える場となることを目指します。

■施設概要

名称：メンズ・カーブス ビバモール東松山

オープン日時：2020年 7月 14日(火) 11：00

所在地：埼玉県東松山市神明町2-11-6 ビバモール東松山2階

電話番号：0493-53-4553

営業時間：

平日  11：00～13：00／15：00～20：00

土曜日  10：00～13：00／15：00～17：00

休業日：木・日・祝

設備：マシン、ステップボード各 12台を交互に円形に設置、

簡易更衣室、ロッカー

地域住民の皆さまのご要望に応え

男性向けカーブス「メンズ・カーブス」関東初出店
2020 年 7月 14 日（火） ＠埼玉県東松山市

【メンズ・カーブス 店内風景】

本件に関するお問合せ先 株式会社カーブスジャパン 広報室 片桐

TEL：03-5418-9911 FAX：03-3455-9122 E-mail：pr@curves.co.jp

【株式会社カーブスジャパン 会社概要】
設   立 ： 2005 年 2月 28日
代 表 者      ： 増本 岳
資 本 金      ： 1 億円
従業員数      ： 289 名(2020 年 3月現在)

事業概要      ： 女性だけの 30分健康体操教室「カーブス」など運動施設の運営
所 在 地 ： 東京都港区芝浦 3-9-1 芝浦ルネサイトタワー 11 階

	【男性向けカーブス「メンズ・カーブス」関東初出店】のお知らせ
	最終版【全国用】メンズ・カーブス4号店オープンのご案内